	项目支出绩效自评表

	  （2024年度）

	项目名称
	                        统战理论研究基地项目经费

	主管部门
	中共北京市委统战部
	实施单位
	中共北京市委统战部

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	10
	10
	3.9
	10
	39%
	4

	
	其中：当年财政拨款
	10
	10
	3.9
	—
	39%
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	0
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	0
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	全面贯彻落实中央统战部“调研立部”精神以及市委关于加大调研工作力度的指示精神，切实发挥基地作用，突出问题导向，聚焦研究重点，推动形成一批具有较高质量的统战理论政策研究和党外人士参政议政调研成果，为推动全市中心工作和统战事业创新发展提供有力支撑。。
	基本完成了年度总体目标

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	中央统战部《调研参考》刊登我市调研报告，《统战工作》刊登实践成果，为各级决策提供了有益参考。
	15
	14
	15
	14
	需提高调研成果质量

	
	
	质量指标
	全年任务保质保量完成
	15
	13
	15
	13
	需按全年工作计划保质保量完成任务

	
	
	时效指标
	按照预算批复，完成全年收支指标及工作任务
	5
	3
	5
	3
	需进一步提高预算执行率

	
	
	
	保证项目资金及时足额支付
	5
	4
	5
	4
	需进一步增强资金支付的及时性

	
	成本指标
	成本指标
	严格按照要求编制预算，严格执行预算，少花钱多办事，严格控制实施成本
	10
	10
	10
	10
	

	
	效益指标 
	社会效益指标
	加强对研究成果的转化吸收利用，推进统一战线理论创新和实践发展
	15
	13
	15
	13
	需提高研究成果的转化吸收利用

	
	
	
	为提高首都统一战线工作水平打下坚实基础
	5
	4
	5
	4
	需进一步提高社会效益，服务统一战线工作

	
	
	可持续影响指标
	形成一批高质量的调研成果，为中央和市委决策提供参考，推动首都统战事业创新发展
	10
	9
	10
	9
	需进一步提高可持续影响

	
	满意度指标
	服务对象满意度标
	受众满意度、合作单位满意度
	10
	9
	10
	9
	[bookmark: _GoBack]需进一步提高服务对象满意度

	总分
	90
	79
	



15

1

